
                                                                                                            ПРОЄКТ 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20 червня 2024 року    м. Кривий Ріг                                №  

 

 ⌐                                                          ¬ 

Про утворення районної комісії  

з питань техногенно-екологічної  

безпеки та надзвичайних ситуацій,  

затвердження Положення про неї 
 

Відповідно до ст. 6 Кодексу Цивільного захисту України, керуючись 

статтею 36 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Типовим 

положенням про регіональну та місцеву комісію з питань техногенно-

екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій, затвердженого  постановою 

Кабінету Міністрів України від 17 червня 2015 року № 409 «Про затвердження 

типового положення про регіональну та місцеву комісію з питань техногенно-

екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій» зі змінами, рішенням 

Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 1. Створити районну комісію з питань техногенно-екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій. 

 2. Затвердити: 

2.1 положення про районну комісію з питань техногенно-екологічної 

безпеки та надзвичайних ситуацій (додається); 

2.2 посадовий склад районної комісії з питань  техногенно-екологічної 

безпеки та надзвичайних ситуацій (додається). 

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому районної у 

місті ради від 02 квітня 2021 року № 191 «Про утворення районної комісії з 

питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій, затверджен-

ня Положення про неї» зі змінами від 22 липня 2021 року № 385, від 16 грудня 

2021 року № 641, від 18 серпня 2022 року № 184 «Про внесення змін до 

рішення виконкому районної у місті ради від 02 квітня 2021 року № 191 «Про 

утворення районної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій, затвердження Положення про неї». 

4. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділ з 

питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та мобілізаційної роботи, 

контроль – на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності 

виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради              Василь СТАРОВОЙТ 


